[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2020                                    с. Идринское                                        № 410- п

Об утверждении нормативов субсидирования в целях возмещения недополученных доходов, возникающих в связи с регулярными перевозками пассажиров автомобильным транспортом на маршрутах с небольшой интенсивностью пассажиропотока (по маршрутам между поселениями в границах муниципального образования Идринский район и границах с. Идринское  (муниципальным маршрутам),  на период с  08.04.2020 по 24.05.2020  года

	В соответствии с Указом Президента РФ от  25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации не рабочих дней», руководствуясь  статьями 19, 33 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Утвердить  нормативы субсидирования  в целях возмещения недополученных доходов, возникающих в связи с регулярными перевозками пассажиров автомобильным транспортом на маршрутах с небольшой интенсивностью пассажиропотока (по маршрутам между поселениями в границах муниципального образования Идринский район и границах с. Идринское  (муниципальным маршрутам),  на период с  08.04.2020 по 24.05.2020  года, согласно приложению   к постановлению.
2.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации района Н. П. Антипову.
	3.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район   (www.idra-rayon.ru).
	4.Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к периоду с 08.04.2020 по 24.05.2020 года.

Глава района                                                                                   А.Г.Букатов

                                                             Приложение
                                                                    к постановлению
                                                                               администрации района
                                                                               от 14.07.2020 №  410-п

Нормативы субсидирования  в целях возмещения недополученных доходов, возникающих в связи с регулярными перевозками пассажиров автомобильным транспортом на маршрутах с небольшой интенсивностью пассажиропотока (по маршрутам между поселениями в границах муниципального образования Идринский район и границах с. Идринское  (муниципальным маршрутам), на период с 08.04.2020 по 24.05.2020 года, в расчёте на 1000 километров пробега с пассажирами

	№ п/п
	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Норматив субсидирования, руб. на 1000 км. пробега с пассажирами,  с 08. 04. 2020 по 30. 04. 2020
	Норматив субсидирования, руб. на 1000 км. пробега с пассажирами,  с 01. 05. 2020 по 24. 05. 2020

	Пригородные маршруты

	1.
	102
	с. Идринское – д. Мензот
	132,97
	103,45

	2.
	107
	с. Идринское  - с. Куреж
	144,68
	109,75

	3.
	112
	с. Идринское – д, Козино
	128,70
	97,63

	4.
	217
	с. Идринское – Большие Кныши
	125,41
	95,13

	5.
	105
	с.. Идринское – п. Майский
	142,50
	110,56

	6.
	111
	с. Идринское – с. Средняя Салба
	134,11
	101,73

	7.
	115
	с. Идринское – с. Малый Хабык
	35,81
	35,81

	Междугородные (внутрирайонные)  маршруты

	8.
	216
	с. Идринское – с. Романовка
	134,89
	102,32

	9.
	110
	с. Идринское – с. Новотроицкое
	153,60
	119,50

image1.jpeg